
          Na temelju članka 10. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (“Narodne novine” broj 150/08., 71/10., 

139/10., 22/11., 84/11., 12/12., 35/12., 70/12.,  82/13., 159/13., 22/14. i 154/14.) i članka 71. Statuta 

Koprivničko-križevačke županije (“Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije” broj 7/13. i 

14/13.) Župan Koprivničko-križevačke županije donio je 

 

R J E Š E NJ E  

o izmjeni Rješenja o imenovanju predsjednika 

 i članova Savjeta za zdravlje 

 

 

I. 

           U Rješenju o imenovanju predsjednika i članova Savjeta za zdravlje („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“  broj  17/13. i 4/14.)  u točki I. stavku 1. podtočka 6.  „ Zdenka 

Vodjerek Matica, dr.med., Hrvatska liječnička komora, za članicu“ mijenja se i glasi: „ Dubravko 

Mišić, dr.med., Hrvatska liječnička komora, za člana,“. 

   

II. 

           Mandat člana Savjeta za zdravlje iz točke I. ovog Rješenja traje do isteka mandata dosadašnje 

članice Savjeta za zdravlje. 

 

 

III. 

           Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

 

 

ŽUPAN 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

 

KLASA: 500-01/13-01/13 

URBROJ: 2137/1-05/05-15-23 

Koprivnica, 10. rujna 2015. 

 

                                                                                                                     ŽUPAN 

                                                                                                  Darko Koren, ing. građ., v.r. 

 

 

 

 

 

 


